

Inglise keel VI klass, 105 tundi

Õpitulemused	Õppesisu ja praktilised tööd
<p>Õpilane</p> <ol style="list-style-type: none">1) saab aru tunnis vajalikest korraldustest, tööjuhenditest;2) oskab kuulata teksti kindla informatsiooni saamiseks;3) oskab kuulata teksti, et võrrelda kirjalikus loetelus olemasolevat ning puuduvat;4) oskab liikuda kaardil kuulatud juhiste järgi;5) oskab rääkida kodust, perekonnast, igapäevastest tegevustest, lemmiktegevusest, harrastustest.6) oskab vestelda ja vastata küsimustele õpitud temaatika piires;7) oskab võrrelda oma perekonda sõbra perekonnaga, oma koolielu teiste omaga;8) oskab kasutada järgarve oma sünnipäeva ütlemisel.	<p>Teema: Suuline keelekasutus</p> <p>Kuulatakse selgelt hääldatud sõnu, fraase ja lühidialooge. Kuulatakse õpetajat ja klassikaaslast. Vastatakse elementaarsetele küsimustele, kirjutatakse suulisi sõnadetöid.</p>
<p>Õpilane</p> <ol style="list-style-type: none">1) oskab õige intonatsiooni, rõhu ja rütmiga lugeda õpitud dialooge, lühijutte, luuletusi;2) oskab loetud teksti pealkirjastada;3) oskab loetud teksti ümberjutustada ning kokkuvõtet koostada;4) saab aru õpitud sõnavara ulatuses tekstidest, lauludest;5) oskab tõlkida õpitud sõnavara piires ning saab aru tundmatuid sõnu sisaldavatest lühitekstidest, kasutades pilte, konteksti või sõnaraamatu abi.	<p>Teema: Lugemine</p> <p>Loetakse häälega dialooge, sõnu, lühitekste ja tõlgitakse neid. Jutustatakse tekste ümber, tehakse kokkuvõtteid. Hääldatakse, intoneeritakse, artikuleeritakse, arendatakse lugemistehnikat.</p>
<p>Õpilane</p> <ol style="list-style-type: none">1) oskab kasutada õpitud suhtluskeelendeid, et end igapäevastes olukordades arusaadavaks teha;2) oskab kasutada lihtsamaid minevikuvorme;3) oskab kirjutada kirjasõbrale kirja, ennast tutvustada.	<p>Teema: Kirjutamine</p> <p>Kirjutatakse sõnu, väljendeid ja lauseid. Kirjutatakse vihikusse, tahvile, ekraanile. Kirjutatakse kirjalikud sõnadetöid. Õpitakse tegusõna vorme. Õpitakse nimisõna mitmust. Moodustatakse küsilauseid – üld- ja eriküsimused.</p>

	Õpitakse võrdlema omadussõnu, õpitakse määrsõnu. Tutvutakse aktiivse ja passiivse ajaga.
--	---

Koostaja: Anu Ruus